
 

Formule de la compétition

70 tireuses
 
1 tour de poules
 
70 tireuses
10 poules de 7
Décalage par : nations, clubs, Régions
69 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 69 tireuses
 
Tableau direct, 3 exemptées
16 qualifiées
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Pré-Tournoi Strasbourg U23
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d1)

Poules

Poule No 1 - 10:15 - Piste 10 - Arbitre : CSANVI Barnabas GER

 Poule No 1  V/M Indice TD

CIMESA Ivana  FRA    3 3 1 2 V 3 0.167 -9 17

VONGSAVADY Malina  FRA  V   V V 3 V V 0.833 9 28

HILY Orianne  FRA  V 4   4 1 V V 0.500 4 24

DUMAS Marie  FRA  V 3 V   V V 4 0.667 7 27

ITAHASHI Kanako  JPN  V V V 2   V V 0.833 11 27

EHAB SHAWKY AHMED SALIM Esraa  EGY  1 2 0 3 2   1 0.000 -21 9

CARELLA Gaia Pia  ITA  V 2 2 V 3 V   0.500 -1 22

 

Poule No 2 - 10:15 - Piste 11 - Arbitre : GUINEBERT Caroline FRA

 Poule No 2  V/M Indice TD

GROSSHENNY Axelle  FRA    2 1 1 0 1 2 0.000 -23 7

AIME Amalia  FRA  V   V V 4 1 V 0.667 11 25

LAHERRERE Ana  FRA  V 1   3 2 2 3 0.167 -10 16

FAVAND Mathilde  FRA  V 0 V   3 2 V 0.500 -2 20

PEREZ ZURUTUZA Ainhoa  ESP  V V V V   V V 1.000 19 30

ANDALORO Diletta  ITA  V V V V 2   V 0.833 13 27

YAMAZAKI Hinano  JPN  V 1 V 3 0 3   0.333 -8 17

 

Poule No 3 - 10:15 - Piste 12 - Arbitre : LEVEQUE Thomas FRA

 Poule No 3  V/M Indice TD

KLARER Romane  FRA    3 V 0 0 1 0 0.167 -19 9

BARBIER Louise  FRA  V   V 3 2 4 V 0.500 -2 24

LACROIX Flavie  FRA  3 4   2 3 2 3 0.000 -13 17

TRANQUILLE Lola  FRA  V V V   V V 3 0.833 13 28

ISANI Maria Ludovica  ITA  V V V 3   3 V 0.667 10 26

GALLARDO Itziar  ESP  V V V 2 V   4 0.667 6 26

WAKITA Jumi  JPN  V 4 V V 1 V   0.667 5 25

 

Poule No 4 - 10:15 - Piste 13 - Arbitre : TSUMORI Shido JPN

 Poule No 4  V/M Indice TD

DUTREUILH Mathilde  FRA    0 1 2 0 0 0 0.000 -27 3

PERRIER Eleonore  FRA  V   4 V 4 V V 0.667 14 28

LUSINIER Kelly  FRA  V V   V 3 V V 0.833 16 28

LAHON LABORDE Elsa  FRA  V 2 0   3 V V 0.500 -4 20

PEREZ-CUENCA Celia  ESP  V V V V   V V 1.000 16 30

ENDARA GONZALEZ Sarah Victoria  BOL  V 1 0 3 3   V 0.333 -4 17

GRAUDINS Gunilla  GER  V 1 2 4 1 1   0.167 -11 14

 

Poule No 5 - 10:15 - Piste 14 - Arbitre : FARINES Emmanuel FRA

 Poule No 5  V/M Indice TD

BAYLAUCQ Garance  FRA    3 1 1 0 2 2 0.000 -21 9

SIMONS Pauline  FRA  V   3 2 3 1 1 0.167 -13 15
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LEMBACH Charlotte  FRA  V V   V V V V 1.000 18 30

BERTRAND Solene  FRA  V V 0   V V 3 0.667 3 23

KIMURA Marino  JPN  V V 2 3   V 2 0.500 1 22

CLAESSENS Mandy  NED  V V 2 4 3   4 0.333 0 23

HERNANDEZ MUNOZ Elena  ESP  V V 4 V V V   0.833 12 29

 

Poule No 6 - 10:15 - Piste 15 - Arbitre : DEBES Gauthier FRA

 Poule No 6  V/M Indice TD

DEMONSANT Marion  FRA    V 3 V 4 4 V 0.500 -1 26

RIBEIRO Ilona  FRA  4   4 V 2 3 2 0.167 -7 20

MARTEL Lila  FRA  V V   V 4 V V 0.833 13 29

GANILLE Romane  FRA  4 2 0   0 1 0 0.000 -23 7

GORDON Tamar  CAN  V V V V   4 V 0.833 13 29

BUERKERT Anna-Lena  GER  V V 0 V V   V 0.833 4 25

MARGUCCIO Alice  ITA  4 V 4 V 1 4   0.333 1 23

 

Poule No 7 - 10:15 - Piste 16 - Arbitre : LE CORRE Ambroise FRA

 Poule No 7  V/M Indice TD

GANGLOFF Audrey  FRA    A A A A A A DNF

FIDRY Maele  FRA  X   V 3 V 4 4 0.400 3 21

GIRARDIN Cyrielle  FRA  X 2   V V V 4 0.600 6 21

LAURENT Clara  FRA  X V 1   V V 2 0.600 4 18

NAGY Krisztina  HUN  X 1 2 1   1 2 0.000 -18 7

THOME Nicole  GER  X V 2 0 V   1 0.400 -7 13

FUSETTI Benedetta  ITA  X V V V V V   1.000 12 25

 

Poule No 8 - 10:15 - Piste 17 - Arbitre : CHEN Feng CHN

 Poule No 8  V/M Indice TD

BENAFLA Sohane  FRA    V 1 2 1 V 1 0.333 -12 15

DURIEUX Pauline  FRA  3   2 3 0 4 0 0.000 -18 12

COUDERC Annah  FRA  V V   V 1 V V 0.833 14 26

RODRIGUEZ Irene  FRA  V V 0   0 2 2 0.333 -11 14

ROTILI Claudia  ITA  V V V V   V 4 0.833 21 29

GRAUDINS Viktoria  GER  4 V 3 V 1   3 0.333 -5 21

KIKUCHI Kokona  JPN  V V 1 V V V   0.833 11 26

 

Poule No 9 - 10:15 - Piste 18 - Arbitre : FIHUE Lysiane FRA

 Poule No 9  V/M Indice TD

CIRIEZ Camille  FRA    V 2 2 3 V 3 0.333 -6 20

FERAUD Sarah  FRA  4   3 2 0 2 4 0.000 -15 15

BERDER Cecilia  FRA  V V   V V V V 1.000 11 30

GIOVANNELLI Vally  ITA  V V 4   1 V V 0.667 10 25

SANO Yui  JPN  V V 4 V   V V 0.833 14 29

BREER Jana  GER  2 V 3 1 2   V 0.333 -6 18

CHIANG Enli  NED  V V 3 0 4 2   0.333 -8 19

 

Poule No 10 - 10:15 - Piste 19 - Arbitre : SAMANDI Hichem FRA

 Poule No 10  V/M Indice TD
FREGONESE Caliste  FRA    V 2 0 1 2 V 0.333 -10 15

GRIMONPONT Laure  FRA  3   1 0 1 0 1 0.000 -24 6

BARBIER Anne-Laure  FRA  V V   1 0 0 3 0.333 -9 14

KLEIN Louise  FRA  V V V   2 V V 0.833 15 27

COLONNA Margherita  ITA  V V V V   1 V 0.833 15 26

VENTURA Maria  ESP  V V V 4 V   V 0.833 20 29

BURSIKOVA Kristina  CZE  2 V V 2 2 1   0.333 -7 17
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Pré-Tournoi Strasbourg U23
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d1)

Classement des poules, tour No 1 (70 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Nation   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   PEREZ ZURUTUZA   Ainhoa    ESP    1.000   19   30   qualifiée 

 2   LEMBACH   Charlotte    FRA    1.000   18   30   qualifiée 

 3   PEREZ-CUENCA   Celia    ESP    1.000   16   30   qualifiée 

 4   FUSETTI   Benedetta    ITA    1.000   12   25   qualifiée 

 5   BERDER   Cecilia    FRA    1.000   11   30   qualifiée 

 6   ROTILI   Claudia    ITA    0.833   21   29   qualifiée 

 7   VENTURA   Maria    ESP    0.833   20   29   qualifiée 

 8   LUSINIER   Kelly    FRA    0.833   16   28   qualifiée 

 9   KLEIN   Louise    FRA    0.833   15   27   qualifiée 

 10   COLONNA   Margherita    ITA    0.833   15   26   qualifiée 

 11   SANO   Yui    JPN    0.833   14   29   qualifiée 

 12   COUDERC   Annah    FRA    0.833   14   26   qualifiée 

 13   GORDON   Tamar    CAN    0.833   13   29   qualifiée 

 13   MARTEL   Lila    FRA    0.833   13   29   qualifiée 

 15   TRANQUILLE   Lola    FRA    0.833   13   28   qualifiée 

 16   ANDALORO   Diletta    ITA    0.833   13   27   qualifiée 

 17   HERNANDEZ MUNOZ   Elena    ESP    0.833   12   29   qualifiée 

 18   ITAHASHI   Kanako    JPN    0.833   11   27   qualifiée 

 19   KIKUCHI   Kokona    JPN    0.833   11   26   qualifiée 

 20   VONGSAVADY   Malina    FRA    0.833   9   28   qualifiée 

 21   BUERKERT   Anna-Lena    GER    0.833   4   25   qualifiée 

 22   PERRIER   Eleonore    FRA    0.667   14   28   qualifiée 

 23   AIME   Amalia    FRA    0.667   11   25   qualifiée 

 24   ISANI   Maria Ludovica    ITA    0.667   10   26   qualifiée 

 25   GIOVANNELLI   Vally    ITA    0.667   10   25   qualifiée 

 26   DUMAS   Marie    FRA    0.667   7   27   qualifiée 

 27   GALLARDO   Itziar    ESP    0.667   6   26   qualifiée 

 28   WAKITA   Jumi    JPN    0.667   5   25   qualifiée 

 29   BERTRAND   Solene    FRA    0.667   3   23   qualifiée 

 30   GIRARDIN   Cyrielle    FRA    0.600   6   21   qualifiée 

 31   LAURENT   Clara    FRA    0.600   4   18   qualifiée 

 32   HILY   Orianne    FRA    0.500   4   24   qualifiée 

 33   KIMURA   Marino    JPN    0.500   1   22   qualifiée 

 34   DEMONSANT   Marion    FRA    0.500   -1   26   qualifiée 

 35   CARELLA   Gaia Pia    ITA    0.500   -1   22   qualifiée 

 36   BARBIER   Louise    FRA    0.500   -2   24   qualifiée 

 37   FAVAND   Mathilde    FRA    0.500   -2   20   qualifiée 

 38   LAHON LABORDE   Elsa    FRA    0.500   -4   20   qualifiée 

 39   FIDRY   Maele    FRA    0.400   3   21   qualifiée 

 40   THOME   Nicole    GER    0.400   -7   13   qualifiée 

 41   MARGUCCIO   Alice    ITA    0.333   1   23   qualifiée 

 42   CLAESSENS   Mandy    NED    0.333   0   23   qualifiée 

 43   ENDARA GONZALEZ   Sarah Victoria    BOL    0.333   -4   17   qualifiée 
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 44   GRAUDINS   Viktoria    GER    0.333   -5   21   qualifiée 

 45   CIRIEZ   Camille    FRA    0.333   -6   20   qualifiée 

 46   BREER   Jana    GER    0.333   -6   18   qualifiée 

 47   BURSIKOVA   Kristina    CZE    0.333   -7   17   qualifiée 

 48   CHIANG   Enli    NED    0.333   -8   19   qualifiée 

 49   YAMAZAKI   Hinano    JPN    0.333   -8   17   qualifiée 

 50   BARBIER   Anne-Laure    FRA    0.333   -9   14   qualifiée 

 51   FREGONESE   Caliste    FRA    0.333   -10   15   qualifiée 

 52   RODRIGUEZ   Irene    FRA    0.333   -11   14   qualifiée 

 53   BENAFLA   Sohane    FRA    0.333   -12   15   qualifiée 

 54   RIBEIRO   Ilona    FRA    0.167   -7   20   qualifiée 

 55   CIMESA   Ivana    FRA    0.167   -9   17   qualifiée 

 56   LAHERRERE   Ana    FRA    0.167   -10   16   qualifiée 

 57   GRAUDINS   Gunilla    GER    0.167   -11   14   qualifiée 

 58   SIMONS   Pauline    FRA    0.167   -13   15   qualifiée 

 59   KLARER   Romane    FRA    0.167   -19   9   qualifiée 

 60   LACROIX   Flavie    FRA    0.000   -13   17   qualifiée 

 61   FERAUD   Sarah    FRA    0.000   -15   15   qualifiée 

 62   DURIEUX   Pauline    FRA    0.000   -18   12   qualifiée 

 63   NAGY   Krisztina    HUN    0.000   -18   7   qualifiée 

 64   BAYLAUCQ   Garance    FRA    0.000   -21   9   qualifiée 

 64   EHAB SHAWKY AHMED SALIM   Esraa    EGY    0.000   -21   9   qualifiée 

 66   GANILLE   Romane    FRA    0.000   -23   7   qualifiée 

 66   GROSSHENNY   Axelle    FRA    0.000   -23   7   qualifiée 

 68   GRIMONPONT   Laure    FRA    0.000   -24   6   qualifiée 

 69   DUTREUILH   Mathilde    FRA    0.000   -27   3   qualifiée 

    GANGLOFF   Audrey    FRA    dnf         DNF 

 

Document engarde-service (//engarde-service.com) - 26/11/2022 11:33:32

Ce document s''actualise automatiquement, vous pouvez l''actualiser vous-même plus fréquemment

 

 WATCH FENCING TOURNAMENT VIDEOS
FENCING.SKOUTING.COM

(https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos)

 

© ST37 Sport et Tecnologie

Pau - France 

Copyright 2022

OUR SOLUTION

VIDEO REFEREEING (https://www.st37.fr/video-refereeing)

VIDEO TRAINING (https://www.st37.fr/video-training)
VIDEO PRODUCTION (https://www.st37.fr/video-production)

ROBOTISED CAMERAS (https://www.st37.fr/robotised-cameras)

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)

https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos
https://www.st37.fr/video-refereeing
https://www.st37.fr/video-training
https://www.st37.fr/video-production
https://www.st37.fr/robotised-cameras
https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/


 

Pré-Tournoi Strasbourg U23
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d1)

      Tableau de 128

    Tableau de 128     Tableau de 64   Tableau de 32
   1   FUSETTI Benedetta   ITA      

          FUSETTI Benedetta 
128                                

      11:50 Piste 2 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA   FUSETTI Benedetta 
   65   GRIMONPONT Laure   FRA       15/7

          GANILLE Romane      
64   GANILLE Romane   FRA  15/5     

        12:50 Piste 10 Arbitre: CHEN Feng CHN   FUSETTI Benedetta 
   33   BARBIER Louise   FRA           15/7

          BARBIER Louise      
96                 

      12:00 Piste 2 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA   CARELLA Gaia Pia 
   97             15/11

          CARELLA Gaia Pia 
32   CARELLA Gaia Pia   ITA     

 
   17   VONGSAVADY Malina   FRA     

          VONGSAVADY Malina 
112            

      12:10 Piste 2 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA   VONGSAVADY Malina 
   81             15/3

          FREGONESE Caliste      
48   FREGONESE Caliste   FRA          

        13:00 Piste 10 Arbitre: CHEN Feng CHN   VONGSAVADY Malina 
   49   RODRIGUEZ Irene   FRA           15/6

          RODRIGUEZ Irene      
80                 

      12:20 Piste 2 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA   KIKUCHI Kokona 
   113             15/3
          KIKUCHI Kokona 

16   KIKUCHI Kokona   JPN     
 

   9   COUDERC Annah   FRA     
          COUDERC Annah 

120            
      11:50 Piste 3 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   COUDERC Annah 
   73             15/4

          KLARER Romane      
56   KLARER Romane   FRA          

        12:50 Piste 11 Arbitre: DEBES Gauthier FRA   COUDERC Annah 
   41   GRAUDINS Viktoria   GER           15/11

          GRAUDINS Viktoria      
88                 

      12:00 Piste 3 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   GALLARDO Itziar 
   105             15/6
          GALLARDO Itziar 

24   GALLARDO Itziar   ESP     
 
   25   WAKITA Jumi   JPN     

          WAKITA Jumi 
104            

      12:10 Piste 3 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   WAKITA Jumi 
   89             15/6

          ENDARA GONZALEZ Sarah Victoria      
40   ENDARA GONZALEZ Sarah Victoria   BOL          

        13:00 Piste 11 Arbitre: DEBES Gauthier FRA   WAKITA Jumi 
   57   LACROIX Flavie   FRA           15/12
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          LACROIX Flavie      
72                 

      12:20 Piste 3 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   SANO Yui 
   121             15/6
          SANO Yui 

8   SANO Yui   JPN     
 

   5   LUSINIER Kelly   FRA     
          LUSINIER Kelly 

124            
      11:50 Piste 4 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA   LUSINIER Kelly 
   69             15/5

          NAGY Krisztina      
60   NAGY Krisztina   HUN         

        12:50 Piste 12 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   LUSINIER Kelly 
   37   THOME Nicole   GER           15/12

          THOME Nicole      
92                 

      12:00 Piste 4 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA   LAURENT Clara 
   101             15/9
          LAURENT Clara 

28   LAURENT Clara   FRA     
 
   21   ISANI Maria Ludovica   ITA     

          ISANI Maria Ludovica 
108            

      12:10 Piste 4 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA   ISANI Maria Ludovica 
   85             15/13

          BURSIKOVA Kristina      
44   BURSIKOVA Kristina   CZE          

        13:00 Piste 12 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   TRANQUILLE Lola 
   53   LAHERRERE Ana   FRA           15/8

          LAHERRERE Ana      
76                 

      12:20 Piste 4 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA   TRANQUILLE Lola 
   117             15/14
          TRANQUILLE Lola 

12   TRANQUILLE Lola   FRA     
 
   13   ANDALORO Diletta   ITA     

          ANDALORO Diletta 
116            

      11:50 Piste 5 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA   ANDALORO Diletta 
   77             15/6

          CIMESA Ivana      
52   CIMESA Ivana   FRA          

        12:50 Piste 13 Arbitre: FROMET Joris FRA   AIME Amalia 
   45   CHIANG Enli   NED           15/5

          CHIANG Enli      
84                 

      12:00 Piste 5 Arbitre: DEBES Gauthier FRA   AIME Amalia 
   109             15/4
          AIME Amalia 

20   AIME Amalia   FRA     
 
   29   HILY Orianne   FRA     

          HILY Orianne 
100            

      12:10 Piste 5 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA   FIDRY Maele 
   93             15/10

          FIDRY Maele      
36   FIDRY Maele   FRA          

        13:00 Piste 13 Arbitre: FROMET Joris FRA   FIDRY Maele 
   61  EHAB SHAWKY AHMED SALIM Esraa   EGY           15/11

          EHAB SHAWKY AHMED SALIM Esraa      
68                 

      12:20 Piste 5 Arbitre: DEBES Gauthier FRA   VENTURA Maria 
   125             15/5
          VENTURA Maria 

4   VENTURA Maria   ESP     
 

   3   ROTILI Claudia   ITA     
          ROTILI Claudia 

126            
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      11:50 Piste 6 Arbitre: CHEN Feng CHN   ROTILI Claudia 
   67             15/2

          BAYLAUCQ Garance      
62   BAYLAUCQ Garance   FRA          

        12:50 Piste 14 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA   ROTILI Claudia 
   35   LAHON LABORDE Elsa   FRA           15/6

          LAHON LABORDE Elsa      
94                 

      12:00 Piste 6 Arbitre: CHEN Feng CHN   KIMURA Marino 
   99             15/9

          KIMURA Marino 
30   KIMURA Marino   JPN     

 
   19   PERRIER Eleonore   FRA     

          PERRIER Eleonore 
110            

      12:10 Piste 6 Arbitre: CHEN Feng CHN   PERRIER Eleonore 
   83             15/10

          YAMAZAKI Hinano      
46   YAMAZAKI Hinano   JPN          

        13:00 Piste 14 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA   PERRIER Eleonore 
   51   RIBEIRO Ilona   FRA           15/14

          RIBEIRO Ilona      
78                 

      12:20 Piste 6 Arbitre: CHEN Feng CHN   RIBEIRO Ilona 
   115             15/5
          HERNANDEZ MUNOZ Elena 

14   HERNANDEZ MUNOZ Elena   ESP     
 

   11   GORDON Tamar   CAN    
          GORDON Tamar 

118            
      11:50 Piste 7 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   GORDON Tamar 
   75             15/2

          GRAUDINS Gunilla      
54   GRAUDINS Gunilla   GER          

        12:50 Piste 15 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA   GORDON Tamar 
   43   BREER Jana   GER           15/8

          BREER Jana      
86                 

      12:00 Piste 7 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   GIOVANNELLI Vally 
   107             15/7
          GIOVANNELLI Vally 

22   GIOVANNELLI Vally   ITA     
 
   27   GIRARDIN Cyrielle   FRA     

          GIRARDIN Cyrielle 
102            

      12:10 Piste 7 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   GIRARDIN Cyrielle 
   91             15/6

          MARGUCCIO Alice      
38   MARGUCCIO Alice   ITA          

        13:00 Piste 15 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA   GIRARDIN Cyrielle 
   59   DURIEUX Pauline   FRA           15/11

          DURIEUX Pauline      
70                 

      12:20 Piste 7 Arbitre: TSUMORI Shido JPN   KLEIN Louise 
   123             15/4
          KLEIN Louise 

6   KLEIN Louise   FRA     
 

   7   COLONNA Margherita   ITA     
          COLONNA Margherita 

122            
      11:50 Piste 8 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   COLONNA Margherita 
   71             15/5

          FERAUD Sarah      
58   FERAUD Sarah   FRA          

        12:50 Piste 16 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   COLONNA Margherita 
   39   CLAESSENS Mandy   NED           15/7

          CLAESSENS Mandy      
90                 

      12:00 Piste 8 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   CLAESSENS Mandy 
   103             15/14
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          BERTRAND Solene 
26   BERTRAND Solene   FRA     

 
   23   DUMAS Marie   FRA     

          DUMAS Marie 
106            

      12:10 Piste 8 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   CIRIEZ Camille 
   87             15/11

          CIRIEZ Camille      
42   CIRIEZ Camille   FRA          

        13:00 Piste 16 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   CIRIEZ Camille 
   55   SIMONS Pauline   FRA           15/12

          SIMONS Pauline      
74                 

      12:20 Piste 8 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   SIMONS Pauline 
   119             15/13
          MARTEL Lila 

10   MARTEL Lila   FRA     
 
   15   ITAHASHI Kanako   JPN     

          ITAHASHI Kanako 
114            

      11:50 Piste 9 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   ITAHASHI Kanako 
   79             15/11

          BENAFLA Sohane      
50   BENAFLA Sohane   FRA          

        12:50 Piste 17 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   ITAHASHI Kanako 
   47   BARBIER Anne-Laure   FRA           15/13

          BARBIER Anne-Laure      
82                 

      12:00 Piste 9 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   BUERKERT Anna-Lena 
   111             15/4
          BUERKERT Anna-Lena 

18   BUERKERT Anna-Lena   GER     
 
   31   DEMONSANT Marion   FRA     

          DEMONSANT Marion 
98            

      12:10 Piste 9 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   FAVAND Mathilde 
   95             15/11

          FAVAND Mathilde      
34   FAVAND Mathilde   FRA          

        13:00 Piste 17 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA   FAVAND Mathilde 
   63   GROSSHENNY Axelle   FRA         15/14

          DUTREUILH Mathilde      
66   DUTREUILH Mathilde   FRA  15/6     

      12:20 Piste 9 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   BERDER Cecilia 
   127             15/10
          BERDER Cecilia 

2   BERDER Cecilia   FRA     
 

Document engarde-service (//engarde-service.com) - 26/11/2022 13:29:13

Ce document s''actualise automatiquement, vous pouvez l''actualiser vous-même plus fréquemment

 

 WATCH FENCING TOURNAMENT VIDEOS
FENCING.SKOUTING.COM

(https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos)

 

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)

https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos
https://fencing.skouting.com/register?source=engarde


 

Pré-Tournoi Strasbourg U23
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d1)

Classement général (70 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Nation   Statut 

 1   PEREZ ZURUTUZA   Ainhoa    ESP     

 2   LEMBACH   Charlotte    FRA     

 3   PEREZ-CUENCA   Celia    ESP     

 4   FUSETTI   Benedetta    ITA     

 5   ROTILI   Claudia    ITA     

 6   LUSINIER   Kelly    FRA     

 7   COLONNA   Margherita    ITA     

 8   COUDERC   Annah    FRA     

 9   GORDON   Tamar    CAN     

 10   TRANQUILLE   Lola    FRA     

 11   ITAHASHI   Kanako    JPN     

 12   VONGSAVADY   Malina    FRA     

 13   PERRIER   Eleonore    FRA     

 14   AIME   Amalia    FRA     

 15   WAKITA   Jumi    JPN     

 16   GIRARDIN   Cyrielle    FRA     

 17   FAVAND   Mathilde    FRA     

 18   FIDRY   Maele    FRA     

 19   CIRIEZ   Camille    FRA     

 20   BERDER   Cecilia    FRA     

 21   VENTURA   Maria    ESP     

 22   KLEIN   Louise    FRA     

 23   SANO   Yui    JPN     

 24   ANDALORO   Diletta    ITA     

 25   KIKUCHI   Kokona    JPN     

 26   BUERKERT   Anna-Lena    GER     

 27   ISANI   Maria Ludovica    ITA     

 28   GIOVANNELLI   Vally    ITA     

 29   GALLARDO   Itziar    ESP     

 30   LAURENT   Clara    FRA     

 31   KIMURA   Marino    JPN     

 32   CARELLA   Gaia Pia    ITA     

 33   CLAESSENS   Mandy    NED     

 34   RIBEIRO   Ilona    FRA     

 35   SIMONS   Pauline    FRA     

 36   MARTEL   Lila    FRA     

 37   HERNANDEZ MUNOZ   Elena    ESP     

 38   DUMAS   Marie    FRA     

 39   BERTRAND   Solene    FRA     

 40   HILY   Orianne    FRA     

 41   DEMONSANT   Marion    FRA     

 42   BARBIER   Louise    FRA     

 43   LAHON LABORDE   Elsa    FRA     
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 44   THOME   Nicole    GER     

 45   MARGUCCIO   Alice    ITA     

 46   ENDARA GONZALEZ   Sarah Victoria    BOL     

 47   GRAUDINS   Viktoria    GER     

 48   BREER   Jana    GER     

 49   BURSIKOVA   Kristina    CZE     

 50   CHIANG   Enli    NED     

 51   YAMAZAKI   Hinano    JPN     

 52   BARBIER   Anne-Laure    FRA     

 53   FREGONESE   Caliste    FRA     

 54   RODRIGUEZ   Irene    FRA     

 55   BENAFLA   Sohane    FRA     

 56   CIMESA   Ivana    FRA     

 57   LAHERRERE   Ana    FRA     

 58   GRAUDINS   Gunilla    GER     

 59   KLARER   Romane    FRA     

 60   LACROIX   Flavie    FRA     

 61   FERAUD   Sarah    FRA     

 62   DURIEUX   Pauline    FRA     

 63   NAGY   Krisztina    HUN     

 64   BAYLAUCQ   Garance    FRA     

 64   EHAB SHAWKY AHMED SALIM   Esraa    EGY     

 66   GANILLE   Romane    FRA     

 67   DUTREUILH   Mathilde    FRA     

 68   GROSSHENNY   Axelle    FRA     

 69   GRIMONPONT   Laure    FRA     

    GANGLOFF   Audrey    FRA    DNF 
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Tournoi Strasbourg sabre dame

Formule de la compétition

35 tireuses
 
1 tour de poules
 
35 tireuses
5 poules de 7
Décalage par : nations, clubs, Régions
32 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 32 tireuses
 
Tableau direct
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VIDEO REPLAY (https://www.st37.fr/video-replay)

SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting)
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ST37
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Circuit U23 Strasbourg
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d4)

Poules

Poule No 1 - 13:45 - Piste 10 - Arbitre : FROMET Joris FRA

 Poule No 1  V/M Indice TD

LEMBACH Charlotte  FRA    V 4 V 3 3 1 0.333 -2 21

POUPINET Anne  FRA  3   3 V 1 V 3 0.333 -5 20

CLAPIER Faustine  FRA  V V   V 1 V V 0.833 9 26

FAVAND Mathilde  FRA  0 1 3   2 3 0 0.000 -21 9

EMURA Misaki  JPN  V V V V   2 V 0.833 14 27

CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN Bhavani Devi  IND  V 4 1 V V   V 0.667 3 25

FUSETTI Benedetta  ITA  V V 1 V 1 4   0.500 2 21

 

Poule No 2 - 13:45 - Piste 12 - Arbitre : SOYER-MALHERBE Thibault FRA

 Poule No 2  V/M Indice TD

AIME Amalia  FRA    V 2 V V V 1 0.667 0 23

PERRIER Eleonore  FRA  3   V 4 3 4 2 0.167 -7 21

VONGSAVADY Malina  FRA  V 3   V 4 2 3 0.333 -4 22

PEREZ ZURUTUZA Ainhoa  ESP  2 V 4   V 2 3 0.333 -5 21

FUKUSHIMA Shihomi  JPN  4 V V 2   0 3 0.333 -8 19

ROTILI Claudia  ITA  4 V V V V   3 0.667 9 27

GEORGIADOU Despina  GRE  V V V V V V   1.000 15 30

 

Poule No 3 - 13:45 - Piste 15 - Arbitre : LEVEQUE Thomas FRA

 Poule No 3  V/M Indice TD

TRANQUILLE Lola  FRA    1 4 3 V 2 0 0.167 -14 15

QUEROLI Caroline  FRA  V   V 4 V 1 V 0.667 7 25

COUDERC Annah  FRA  V 4   2 V 4 V 0.500 0 25

TAKASHIMA Risa  JPN  V V V   3 V V 0.833 6 28

ITAHASHI Kanako  JPN  4 2 3 V   2 V 0.333 -5 21

MARTIN-PORTUGUES Lucia  ESP  V V V 4 V   V 0.833 13 29

GORDON Tamar  CAN  V 1 3 4 3 2   0.167 -7 18

 

Poule No 4 - 13:45 - Piste 17 - Arbitre : MARQUESTAUT Benoit FRA

 Poule No 4  V/M Indice TD

CIRIEZ Camille  FRA    3 2 4 2 1 0 0.000 -18 12

MOUROUX Mathilde  FRA  V   0 V V 4 4 0.500 0 23

LUSINIER Kelly  FRA  V V   2 V V 0 0.667 5 22

APITHY-BRUNET Manon  FRA  V 3 V   V 2 V 0.667 1 25

PEREZ-CUENCA Celia  ESP  V 2 3 4   1 V 0.333 -5 20

GKOUNTOURA Theodora  GRE  V V 2 V V   V 0.833 12 27

KOBAYASHI Kanae  JPN  V V V 4 3 2   0.500 5 24

 

Poule No 5 - 13:45 - Piste 19 - Arbitre : SAMANDI Hichem FRA

 Poule No 5  V/M Indice TD

GIRARDIN Cyrielle  FRA    3 3 3 V V 3 0.333 -4 22

BALZER Sara  FRA  V   V V V V V 1.000 17 30
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FIDRY Maele  FRA  V 2   1 V 3 4 0.333 -6 20

RIFKISS Margaux  FRA  V 3 V   V 3 V 0.667 8 26

COLONNA Margherita  ITA  3 1 3 1   3 1 0.000 -18 12

NAVARRO Araceli  ESP  3 1 V V V   V 0.667 1 24

WAKITA Jumi  JPN  V 3 V 3 V 4   0.500 2 25
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Circuit U23 Strasbourg
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d4)

Classement des poules, tour No 1 (35 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Nation   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   BALZER   Sara    FRA    1.000   17   30   qualifiée 

 2   GEORGIADOU   Despina    GRE    1.000   15   30   qualifiée 

 3   EMURA   Misaki    JPN    0.833   14   27   qualifiée 

 4   MARTIN-PORTUGUES   Lucia    ESP    0.833   13   29   qualifiée 

 5   GKOUNTOURA   Theodora    GRE    0.833   12   27   qualifiée 

 6   CLAPIER   Faustine    FRA    0.833   9   26   qualifiée 

 7   TAKASHIMA   Risa    JPN    0.833   6   28   qualifiée 

 8   ROTILI   Claudia    ITA    0.667   9   27   qualifiée 

 9   RIFKISS   Margaux    FRA    0.667   8   26   qualifiée 

 10   QUEROLI   Caroline    FRA    0.667   7   25   qualifiée 

 11   LUSINIER   Kelly    FRA    0.667   5   22   qualifiée 

 12   CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN   Bhavani Devi    IND    0.667   3   25   qualifiée 

 13   APITHY-BRUNET   Manon    FRA    0.667   1   25   qualifiée 

 14   NAVARRO   Araceli    ESP    0.667   1   24   qualifiée 

 15   AIME   Amalia    FRA    0.667   0   23   qualifiée 

 16   KOBAYASHI   Kanae    JPN    0.500   5   24   qualifiée 

 17   WAKITA   Jumi    JPN    0.500   2   25   qualifiée 

 18   FUSETTI   Benedetta    ITA    0.500   2   21   qualifiée 

 19   COUDERC   Annah    FRA    0.500   0   25   qualifiée 

 20   MOUROUX   Mathilde    FRA    0.500   0   23   qualifiée 

 21   LEMBACH   Charlotte    FRA    0.333   -2   21   qualifiée 

 22   GIRARDIN   Cyrielle    FRA    0.333   -4   22   qualifiée 

 22   VONGSAVADY   Malina    FRA    0.333   -4   22   qualifiée 

 24   ITAHASHI   Kanako    JPN    0.333   -5   21   qualifiée 

 24   PEREZ ZURUTUZA   Ainhoa    ESP    0.333   -5   21   qualifiée 

 26   PEREZ-CUENCA   Celia    ESP    0.333   -5   20   qualifiée 

 26   POUPINET   Anne    FRA    0.333   -5   20   qualifiée 

 28   FIDRY   Maele    FRA    0.333   -6   20   qualifiée 

 29   FUKUSHIMA   Shihomi    JPN    0.333   -8   19   qualifiée 

 30   PERRIER   Eleonore    FRA    0.167   -7   21   qualifiée 

 31   GORDON   Tamar    CAN    0.167   -7   18   qualifiée 

 32   TRANQUILLE   Lola    FRA    0.167   -14   15   qualifiée 

 33   CIRIEZ   Camille    FRA    0.000   -18   12   éliminée 

 33   COLONNA   Margherita    ITA    0.000   -18   12   éliminée 

 35   FAVAND   Mathilde    FRA    0.000   -21   9   éliminée 

 

Document engarde-service (//engarde-service.com) - 28/11/2022 10:02:11

Ce document s''actualise automatiquement, vous pouvez l''actualiser vous-même plus fréquemment

 

 WATCH FENCING TOURNAMENT VIDEOS
FENCING.SKOUTING.COM

(https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos)

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)

https://engarde-service.com/app.php?id=2773d4
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos
https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos


 

Circuit U23 Strasbourg
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d4)

      Tableau de 32

    Tableau de 32
   1   BALZER Sara   FRA   

  15:15 Piste 10 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA        BALZER Sara 
32   TRANQUILLE Lola   FRA  15/5

 
   17   WAKITA Jumi   JPN 
  15:25 Piste 10 Arbitre: FIHUE Lysiane FRA        WAKITA Jumi 

16   KOBAYASHI Kanae   JPN  15/7
 
   9   RIFKISS Margaux   FRA 

  15:15 Piste 11 Arbitre: DEBES Gauthier FRA        RIFKISS Margaux 
24   PEREZ ZURUTUZA Ainhoa   ESP  15/7

 
   25   ITAHASHI Kanako   JPN 
  15:25 Piste 11 Arbitre: DEBES Gauthier FRA        ROTILI Claudia 

8   ROTILI Claudia   ITA  15/6
 
   5   GKOUNTOURA Theodora   GRE 

  15:15 Piste 12 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault FRA        GKOUNTOURA Theodora 
28   FIDRY Maele   FRA  15/5

 
   21   LEMBACH Charlotte   FRA 
  15:25 Piste 12 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault FRA        CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN Bhavani Devi 

12  CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN Bhavani Devi   IND  15/8
 
   13   APITHY-BRUNET Manon   FRA 
  15:15 Piste 13 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA        MOUROUX Mathilde 

20   MOUROUX Mathilde   FRA  15/9
 
   29   FUKUSHIMA Shihomi   JPN 
  15:25 Piste 13 Arbitre: LEVEQUE Thomas FRA        MARTIN-PORTUGUES Lucia 

4   MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  15/2
 
   3   EMURA Misaki   JPN 

  15:15 Piste 14 Arbitre: CHEN Feng CHN        EMURA Misaki 
30   PERRIER Eleonore   FRA  15/9

 
   19   COUDERC Annah   FRA 
  15:25 Piste 14 Arbitre: CHEN Feng CHN        NAVARRO Araceli 

14   NAVARRO Araceli   ESP  15/11
 
   11   LUSINIER Kelly   FRA 
  15:15 Piste 15 Arbitre: TSUMORI Shido JPN        VONGSAVADY Malina 

22   VONGSAVADY Malina   FRA  15/8
 
   27   PEREZ-CUENCA Celia   ESP 
  15:25 Piste 15 Arbitre: TSUMORI Shido JPN        CLAPIER Faustine 

6   CLAPIER Faustine   FRA  15/10
 
   7   TAKASHIMA Risa   JPN 

  15:15 Piste 16 Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA        TAKASHIMA Risa 
26   POUPINET Anne   FRA  15/11

 
   23   GIRARDIN Cyrielle   FRA 
  15:25 Piste 16 Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA        QUEROLI Caroline 

10   QUEROLI Caroline   FRA  15/14
 
   15   AIME Amalia   FRA 
  15:15 Piste 17 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA        AIME Amalia 

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)
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18   FUSETTI Benedetta   ITA  15/11
 
   31   GORDON Tamar   CAN 
  15:25 Piste 17 Arbitre: FARINES Emmanuel FRA        GEORGIADOU Despina 

2   GEORGIADOU Despina   GRE  15/7
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Circuit U23 Strasbourg
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d4)

      Tableau de 16

    Tableau de 16     Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1   BALZER Sara   FRA  

  16:00 Piste bleu Arbitre: MARCOS Sandra ESP        BALZER Sara 
16   WAKITA Jumi   JPN  15/12

     
17:15 Piste bleu Arbitre: MARQUESTAUT

Benoit FRA 
 BALZER Sara 

   9   RIFKISS Margaux   FRA      15/12
  16:15 Piste bleu Arbitre: FIHUE Lysiane FRA        RIFKISS Margaux      

8   ROTILI Claudia   ITA  15/8     

       
17:45 Piste bleu Arbitre: SAMANDI

Hichem FRA 
 BALZER Sara 

   5   GKOUNTOURA Theodora   GRE        15/11
  16:00 Piste rouge Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA        GKOUNTOURA Theodora           

12 
 CHADALAVADA ANANDHA

SUNDHARARAMAN Bhavani Devi 
 IND  15/12          

     
17:15 Piste rouge Arbitre: SOYER-

MALHERBE Thibault FRA 
 GKOUNTOURA Theodora      

   13   MOUROUX Mathilde   FRA      15/9     

 
16:15 Piste rouge Arbitre: SOYER-MALHERBE

Thibault FRA 
      MARTIN-PORTUGUES Lucia        

4   MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  15/11       

         
18:30 podium Arbitre: SAMANDI

Hichem FRA 
 EMURA
Misaki 

   3   EMURA Misaki   JPN           15/12
  16:00 Piste vert Arbitre: JEANNY Aurélie FRA        EMURA Misaki        

14   NAVARRO Araceli   ESP  15/13       

     
17:15 Piste vert Arbitre: MARCOS

Sandra ESP 
 EMURA Misaki      

   11   VONGSAVADY Malina   FRA      15/13     
  16:15 Piste vert Arbitre: STREET Kaito JPN        CLAPIER Faustine           

6   CLAPIER Faustine   FRA  15/9          

       
17:45 Piste rouge Arbitre: LIMBARDET

Christophe FRA 
 EMURA Misaki 

   7   TAKASHIMA Risa   JPN         15/8
  16:00 Piste jaune Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA        TAKASHIMA Risa      

10   QUEROLI Caroline   FRA  15/9     

     
17:15 Piste jaune Arbitre: JEANNY

Aurélie FRA 
 TAKASHIMA Risa 

   15   AIME Amalia   FRA      15/8
  16:15 Piste jaune Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA        GEORGIADOU Despina 

2   GEORGIADOU Despina   GRE  15/11
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Circuit U23 Strasbourg
Sabre Dames

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d4)

Classement général (35 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Nation 

 1   EMURA   Misaki    JPN  

 2   BALZER   Sara    FRA  

 3   GKOUNTOURA   Theodora    GRE  

 3   TAKASHIMA   Risa    JPN  

 5   GEORGIADOU   Despina    GRE  

 6   MARTIN-PORTUGUES   Lucia    ESP  

 7   CLAPIER   Faustine    FRA  

 8   RIFKISS   Margaux    FRA  

 9   ROTILI   Claudia    ITA  

 10   QUEROLI   Caroline    FRA  

 11   CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN   Bhavani Devi    IND  

 12   NAVARRO   Araceli    ESP  

 13   AIME   Amalia    FRA  

 14   WAKITA   Jumi    JPN  

 15   MOUROUX   Mathilde    FRA  

 16   VONGSAVADY   Malina    FRA  

 17   LUSINIER   Kelly    FRA  

 18   APITHY-BRUNET   Manon    FRA  

 19   KOBAYASHI   Kanae    JPN  

 20   FUSETTI   Benedetta    ITA  

 21   COUDERC   Annah    FRA  

 22   LEMBACH   Charlotte    FRA  

 23   GIRARDIN   Cyrielle    FRA  

 24   ITAHASHI   Kanako    JPN  

 24   PEREZ ZURUTUZA   Ainhoa    ESP  

 26   PEREZ-CUENCA   Celia    ESP  

 26   POUPINET   Anne    FRA  

 28   FIDRY   Maele    FRA  

 29   FUKUSHIMA   Shihomi    JPN  

 30   PERRIER   Eleonore    FRA  

 31   GORDON   Tamar    CAN  

 32   TRANQUILLE   Lola    FRA  

 33   CIRIEZ   Camille    FRA  

 33   COLONNA   Margherita    ITA  

 35   FAVAND   Mathilde    FRA  
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